illorum marginibus linea apice asterisco : ceu cauterico notati per iocum 

et lusum repetuntur: magnus chartarum crepitus: crebra et tumultuosa 

foliorum volutatio, Quaeris quid actum sit: tercentum et amplius locos in 

ordinem redegi : quos velut libello uno complexus ita digessi : ut quoto 

quisque sit capite librove observatus facile cognosci possit. Caeterum 

exscripsi ego hos locos nullo verborum apparatu : quum tua causa : cui 

a principio in animo habui brevem liane lucubrationem inscribere : ne 

forensibus causis vehementer occupatus : priusquam rem cognosceres : 

ut nimis verbosam fastidires: inovit me illa ratio quod ita persuasimi 

habeo in nulla re homines iustius rideri: quam quum se in parvis 

pueriliter ostentant. Quod plerique hodie inepte faciunt: qui se magnum 

aliquid praestare arbitrantur : quum unum aut alterimi verbum in poetis : 

aut historicis reposuere : et quod adhuc maiore sit dignum risu : turn 

impensius id faciunt: quum emendatore codice adiuti locum restituerint: 

tanquam parum intelligatur non ingenii aut iudicii id esse sed for- 

tunae: videntur mihi eiusmodi homines pueros imitari : qui cum argentea 

careant pecunia sibi plumbeam conflant : ut pecuniosi videantur. Omnis 

ostentatio odiosa: sed in frivolis odiosissima, quod quum ita sit: nullam 

in re tam parva expectes a me verborum copiam. Caeterum quandoque 

in iis: nunc mittuntur in multis libraria fide et auctoritate laboratur: 

tantum peto abs te ut paranesim hanc putes non oraculum quin potius 

si tibi integrum volo de singulis: et universum de tota re iudicare: 

non enim legem scribo: sed campanus eques in via cauterium ostendo. 

Quid quod in te tam tenui : non solum non exquisito aliquo sum usus
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verborum fuco : copiave orationis. Sed ne iudicium quidem ullum recens 

adhibui : praesenti recognitioni : omnia ad pristinam illam censuram 

referens: satis credo tibi nota est verecunda illa professionis ratio in 

tuo Sabellico: qui in obscuris et ambiguis nihil mutat: nihil restituii : 

nisi iudicio fretus: et autoritate: ubi utraque re laboratur asteriscum 

margini affigit. Quum vero solo iudicio status: turn pristina lectione 

integra et si quid est, quod rectius reponi possit : particula in fronte po- 

nitur subducta linea : monetque interim lectorem videat an eo modo 

rectius legi possit: in quo genere tota propemodum haec observationum 

ratio: quae ad te mittitur posita est uteris itaque tuo iudicio: at si qua